АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАТНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Ул. Школьная, 16 пос. Латная, 396950

П Р О Е К Т

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _________ г. № ____

рп. Латная

О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации Латненского

городского поселения Семилукского

муниципального района Воронежской области от

18.10.2019 г. № 155 «Об утверждении Перечня

муниципального имущества Латненского

городского поселения Семилукского

муниципального района Воронежской области,

свободного от прав третьих лиц, подлежащего

предоставлению во владение и (или) пользование

на долгосрочной основе субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего

предпринимательства»

В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 №209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Латненского городского поселения Семилукского муниципального района

Воронежской области, на основании протокола заседания рабочей группы

по вопросу оказания имущественной поддержки субъектам МСП от 28.12.2022

№1, администрация Латненского городского поселения Семилукского

муниципального района Воронежской области п о с т  н о в л я е т:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации

Латненского городского поселения Семилукского муниципального района

Воронежской области от 18.10.2019 №155 «Об утверждении Перечня

муниципального имущества Латненского городского поселения Семилукского

муниципального района Воронежской области, свободного от прав третьих

лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства», изложив Перечень в новой редакции.

2. Постановление вступает в силу с момента официального

обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации

Латненского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Латненского городского

поселения

С. Ю. Бендин